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کشورها در آیینه نمادها

در طول تاریخ همواره کشورهای مختلف از نمادهای متنوعی، چه در پرچم و چه در سایر علایم ملی و محلی خود برای

انتقال پیامهای خاصی، استفاده کردهاند. گروه تولید تازه میکوشد در سلسله گزارشهایی به نماد شناسی و معرفی

نمادهای مشهور برخی از کشورها بپردازد.

در طول تاریخ همواره کشورهای مختلف از نمادهای متنوعی، چه در پرچم و چه در سایر علایم ملی و محلی خود برای انتقال پیامهای
خاصی، استفاده کردهاند. گروه تولید تازه میکوشد در سلسله گزارشهایی به نماد شناسی و معرفی نمادهای مشهور برخی از کشورها

بپردازد.

در طول تاريخ از نماد كه نوعي علامت واجد هويت بصري است كه اطلاعاتی را به صورت تصويري و بدون استفاده از كلام ارائه
مي دهد، به عنوان ابزاري براي ايجاد ارتباط استفاده شده است. نمادها نيز مانند شكل، حروف و رنگها مي تواند واكنش هاي
حسی خاصي را در ما بر انگيزد و معني آنها بستگي به كاربرد آنها دارد. به عنوان نمونه، نماد كبوتر صلح كه طي جنگ ويتنام از
سوي فعالين ضد جنگ زياد استفاده شد تداعي گر صلح است، و نقشي مانند صليب شكسته به معني &#171;همه براي يكي»

بوده و نمايانگر قدرت و خلاقيت است.

به گزارش تازه، در این میان در طول تاریخ همواره کشورهای مختلف از نمادهای متنوعی، چه در پرچم و چه در سایر علایم ملی و
محلی خود برای انتقال پیامهای خاصی، استفاده کردهاند. گروه تولید تازه میکوشد در سلسله گزارشهایی به نماد شناسی و

معرفی نمادهای مشهور برخی از کشورها و همچنین نام شناسی(وجه تسمیه) آنها بپردازد.

فرانسه (France): فرانسه بزرگترین کشور اروپای غربی و بعد از اوکراین دومین کشور بزرگ قاره اروپا است. نام فارسی آن دخیل
frankon است. فرانسه به معنی &#171;سرزمین فرانک ها» میباشد. نام فرانک نیز از نام نیزهای که France از واژه فرانسوی
نامیده میشد و این اقوام از آن استفاده میکردهاند، آمده است. پرچم رسمی کشور فرانسه به سه رنگ آبی، سفید و قرمز است.

قرمز رنگ انقلاب فرانسه و همچنین رنگ جمهوری در این کشور است.

سفید که نماد خلوص و سادگی و رنگ شخصیتهای بزرگ تاریخی فرانسه میباشد. آبی نیز رنگ پایتخت فرانسه (پاریس)
محسوب میشود. عموم مردم در جهان برج ایفل را مترادف با فرانسه قلمداد میکنند و از این رو میتوان &#171;برج ایفل» را به
نوعی نماد این کشور تلقی نمود. همچنین &#171;خروس» يكي از نمادهاي كشور فرانسه است که اشاره اي تاريخي به سقوط
امپراتوري رم غربي و ظهور دوباره &#171;سرزمين گل» (فرانسه قديم) است. تصویر یک زن به نام &#171;ماریان» نیز از
نمادهای جمهوری و آزادی فرانسه است. تصویر &#171;زن بذرپاش» که نماینده زاد و ولد و غنای کشاورزی در فرانسه به شمارمی
آید، از دیگر نمادهای مشهور در این کشور است که نقش آن بر روی برخی از سکهها نیز مشاهده میگردد. همچنین در میان

فرانسویان استفاده از تصویر &#171;گل سوسن» که نماد پادشاهان فرانسه است، بسیار رایج است.

2 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/25251/


نام دودمان سین از  واقع شده،  آسیا  قاره  ترین کشور جهان که در شرق  پرجمعیت  بعنوان  نام کشور چین   :(China)چین
(Qin/Ch'in) که بر اين کشور فرمان ميراندند و احتمالاً از شکل سنسکریت آن (Zhong Guo) به معنای &#171;سرزمین
مرکزی» گرفته شده است. پرچم کنونی کشور چین که در سال ۱۹۴۹ (انقلاب مائو) مورد استفاده قرار گرفت، یک پرچم تمام قرمز
(بعنوان نماد خون افرادی که در دوران انقلاب چین ریخته شد)، به همراه یک ستاره زرد رنگ بزرگ (بعنوان نماد حزب کمونیست
چین) و پنج ستاره کوچکتر (بعنوان نماد طبقات اجتماعی در این کشور) میباشد. نشان ملی جمهوری خلق چین از عکسهای
پرچم ملی، دروازه &#171;تیان آن من»، چرخ دنده و خوشه گندم و برنج تشکیل شده و نشانگر انقلاب دموکراتیک خلق چین
پس از جنبش چهارم میو تاسیس &#171;چین نو» تحت رهبری حزب کمونیست میباشد و اتحادیه کارگران و کشاورزان و
دیکتاتوری دموکراتیک مردم چین را تداعی میکند. تصویر &#171;شهر ممنوعه» و همچنین &#171;اژدهای زرد» از نمادهای
رایج در بین مردم این کشور است. همچنین از آنرو که چين مركزي زيستگاه &#171;پاندا» است، نام پاندا مترادف با نام كشور
چين بوده كه اين جانور را به عنوان يك گنجينه ملي خود تلقي مي كند. رنگهای قرمز (که به طور گریز ناپذیری تداعی کننده چین
کمونیست است و ما را به جنوب چین میرساند، جایی که منشا حرکت انقلابی در چین بود) و زرد (بعنوان نشان قدرت و سلطنت
و خاک زرد شمال چین) از رنگهای نمادین در این کشور میباشد. &#171;گل نرگس» نیز از دیگر نمادهای مشهور در این کشور

است.

بریتانیا(Britain): کشوری است واقع در اروپای غربی و به پایتختی شهر لندن (در بسیاری از منابع ایرانی، کل کشور بریتانیا سهواً
انگلستان یا به طور خلاصه انگلیس خوانده شدهاست). نام فارسی آن احتمالاً دخیل از لاتین Pretani به معنای &#171;رنگ
شده» است. خود واژه &#171;انگلستان»، نیز به معنی &#171;سرزمین آنگلها» (نام قومی به همین نام در بریتانیا) میباشد.
پرچم سه رنگ بریتانیا (سفید: صلح و صداقت، قرمز: سرسختی، قدرت و شجاعت، و آبی: هوشیاری، حقیقت، پشتکار و عدالت) از
ترکیب پرچمهای سه کشور اصلی در پادشاهی متحد ایجاد شده است: پرچم اسکاتلند یا صلیب سنت اندروز: زمینه آبی، صلیب
ضربدری سفید اندریاس قدیس. پرچم انگلستان یا صلیب سنت جرج: زمینه سفید، صلیب قرمز سنت جرج. پرچم ایرلند شمالی یا
صلیب سنت پاتریک: با زمینه سفید و صلیب قرمز پاتریک قدیس؛ گرچه این پرچم هیچگاه مستقلا به عنوان پرچم ایرلند شمالی
بکار نرفته است. برج ساعت کاخ وستمینستر که در ضلع شمال شرقی ساختمان پارلمان بریتانیا قرار دارد، به نام &#171;برج برج
سنت استفان» یا &#171;ساعت بیگ بن» که شهرت جهانی دارد، از نمادهای مشهور لندن و این کشور است (بیگ بن، نام زنگ
بزرگ سیزده تنی است که در داخل برج قرار دارد و سر هر ساعت هم به صدا در میآید). نشان خانواده سلطنتی بریتانیا (شیری
غران و اسب تک شاخی که سپری را نگه داشته)، نیز از دیگر نمادهای این کشور است. همچنین &#171;شیر» نماد کشور بریتانیا
بوده و تصویر آن برروی نشانها و علایم سلطنتی و برخی از سکههای واحد پول این کشور نقش بسته است. در میان گلها هم،
&#171;گل رز» به نوعی نمادی رایج در بین مردم این کشور است. آبی و یا بعبارت دقیق تر &#171;سرمه ای» (بعنوان نمادی از؛

وفاداری، هوشیاری، حقیقت، پشتکار و عدالت) رنگ غالب و نمادین در این کشور محسوب میگردد.
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